
UCHWAŁA NR X/55/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIOTKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 27 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1309 i poz. 1696)  oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz.U z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/25/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2018r., 
zarządzeniu Nr 6/2019 z dnia 22 stycznia 2019r., zarządzeniu Nr 15/2019 z dnia 26 lutego 2019r., uchwale Nr 
V/31/2019 z dnia 8 marca 2019r., zarządzeniu Nr 18/2019 z dnia 11 marca 2019r., uchwale Nr VI/35/2019 
z dnia 28 marca 2019r, zarządzeniu Nr 26/2019 z dnia 8 kwietnia 2019r., uchwale Nr VII/37/2019 z dnia 
18 kwietnia 2019r., zarządzeniu Nr 35/2019 z dnia 29 kwietnia 2019r., zarządzeniu Nr 39/2019 z dnia 17 maja 
2019r., zarządzeniu Nr 41/2019 z dnia 24 maja 2019r., zarządzeniu Nr 42/2019 z dnia 31 maja 2019r., 
zarządzeniu Nr 45/2019 z dnia 12 czerwca 2019r.,  uchwale Nr IX/46/2019 z dnia 28 czerwca 2019r., 
zarządzeniu Nr 50/2019 z dnia 28 czerwca 2019r., zarządzeniu Nr 54/2019 z dnia 29 lipca 2019r., zarządzeniu 
Nr 55/2019 z dnia 30 lipca 2019r., zarządzeniu Nr 58/2019 z dnia 7 sierpnia 2019r., zarządzeniu Nr 64/2019 
z dnia 4 września 2019r., zarządzeniu Nr 65/2019 z dnia 16 września 2019r. wprowadza się następujące zmiany 
w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2019:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 41.885.022,35 zł na kwotę 42.443.200,35 zł, 
z tego:

1) Dochody bieżące w wysokości 38.918.580,36 zł,

2) Dochody majątkowe w wysokości 3.524.619,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) w § 2:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się z kwoty 47.999.709,29 zł na kwotę 47.723.891,66 zł, 
z tego:

1) Wydatki bieżące w wysokości 38.304.884,44 zł,

2) Wydatki majątkowe w wysokości 9.419.007,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”,

b) ust.2 otrzymuje brzmienie:

„2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”.

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.280.691,31 zł zostanie sfinansowany przychodami 
z tytułu:

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.527.491,31 zł

2) wolnych środków w kwocie 1.753.200,00 zł

3) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.000.000,00 zł”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

Id: 87084159-2329-40B3-B4DB-131C6DD8245F. Podpisany Strona 1



„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 7.942.681,60 zł 
i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.661.990,29 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4”;

5) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 150.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 173.840,18 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem 
Nr 14, będący załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 14, będący załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 
w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski

Id: 87084159-2329-40B3-B4DB-131C6DD8245F. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do Uchwały Nr X/55/2019 
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 27 września 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 3 900,002 000,00 5 900,00

63095 Pozostała działalność 3 900,00 5 900,002 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 2 400,00 4 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 610,0047 660,00 59 270,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 610,00 59 270,0047 660,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 10 160,00 10 160,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 450,00 1 450,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
219 500,0010 649 548,00 10 869 048,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 500,00 8 500,005 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
 

opłacanego w formie karty podatkowej 5 000,00 3 500,00 8 500,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
100 000,00 3 076 000,002 976 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 800 000,00 100 000,00 2 900 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
106 000,00 2 524 000,002 418 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00 50 000,00 1 250 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 153 000,00 20 000,00 173 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 49 000,00 16 000,00 65 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 20 000,00 200 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 10 000,00 266 000,00256 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 140 000,00 10 000,00 150 000,00

758 Różne rozliczenia 309 624,0012 848 941,00 13 158 565,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 309 624,00 9 078 812,008 769 188,00

Id: 87084159-2329-40B3-B4DB-131C6DD8245F. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 769 188,00 309 624,00 9 078 812,00

801 Oświata i wychowanie 5 000,00696 769,18 701 769,18

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 104 690,0099 690,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 000,00 5 000,00

855 Rodzina 8 544,0010 662 462,52 10 671 006,52

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8 544,00 4 563 944,004 555 400,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 20 000,00 8 544,00 28 544,00

41 885 022,35 42 443 200,35558 178,00Razem:

Id: 87084159-2329-40B3-B4DB-131C6DD8245F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy

do Uchwały Nr X/55/2019
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 27 września 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 607 500,00 40 000,00 3 647 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 587 500,00 40 000,00 3 627 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 925 000,00 40 000,00 2 965 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 337 000,00 -15 000,00 322 000,00

70095 Pozostała działalność 20 000,00 -15 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -15 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 2 981 520,00 -1 770,00 2 979 750,00

75011 Urzędy wojewódzkie 158 925,00 13 230,00 172 155,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 357,15 11 300,00 118 657,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 192,85 -550,00 7 642,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 100,00 2 050,00 22 150,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 860,00 280,00 3 140,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 115,00 150,00 3 265,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 083 545,00 0,00 2 083 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 20 000,00 180 000,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 -20 000,00 30 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 103 000,00 -15 000,00 88 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 -15 000,00 68 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 192 865,00 22 426,00 215 291,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 22 426,00 22 426,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 22 426,00 22 426,00

801 Oświata i wychowanie 13 246 406,18 399 324,00 13 645 730,18

80101 Szkoły podstawowe 8 077 275,32 445 389,16 8 522 664,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 360 067,00 2 315,24 362 382,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 553 936,00 267 690,15 4 821 626,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 861 850,00 52 132,05 913 982,05

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

118 500,00 4 650,00 123 150,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 000,00 74 771,00 134 771,00

4260 Zakup energii 148 960,32 11 949,57 160 909,89

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 87084159-2329-40B3-B4DB-131C6DD8245F. Podpisany Strona 5



4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 1 580,79 10 080,79

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 700,00 2 310,00 8 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 340,00 16 984,73 157 324,73

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00 1 746,32 14 746,32

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 809,43 6 809,43

4430 Różne opłaty i składki 9 340,00 1 737,42 11 077,42

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 368 252,00 5 802,46 374 054,46

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 900,00 910,00 8 810,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 449 472,00 7 700,00 457 172,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 988,00 6 500,00 319 488,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 1 200,00 56 200,00

80110 Gimnazja 1 003 258,68 -60 965,16 942 293,52

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 654,00 -5 043,19 28 610,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 601 941,00 -1 290,15 600 650,85

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 000,00 -2 150,67 62 849,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 000,00 -10 529,05 102 470,95

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

16 000,00 -5 272,05 10 727,95

4260 Zakup energii 35 000,00 -11 949,57 23 050,43

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 580,79 419,21

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -2 310,00 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -9 834,06 16 165,94

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 746,32 2 253,68

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -809,43 190,57

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 737,42 1 262,58

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 124,00 -5 802,46 40 321,54

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -910,00 1 090,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 633 875,00 7 200,00 641 075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 506,00 6 000,00 279 506,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 800,00 1 000,00 51 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 150,00 200,00 5 350,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 119 862,00 6 389,13 1 126 251,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 936 092,00 4 177,08 940 269,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 700,00 1 752,57 162 452,57

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 87084159-2329-40B3-B4DB-131C6DD8245F. Podpisany Strona 6



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

23 070,00 459,48 23 529,48

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

85 272,00 -6 389,13 78 882,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 272,00 -4 177,08 67 094,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 200,00 -1 752,57 10 447,43

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 800,00 -459,48 1 340,52

851 Ochrona zdrowia 165 840,18 10 000,00 175 840,18

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 163 840,18 10 000,00 173 840,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 300,00 1 350,00 32 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 618,18 8 500,00 35 118,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 722,00 150,00 3 872,00

852 Pomoc społeczna 2 078 221,00 44 391,00 2 122 612,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 618 689,00 42 039,00 660 728,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 648,00 35 130,00 445 778,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 434,00 6 049,00 76 483,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 556,05 860,00 8 416,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 327,00 -500,00 19 827,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 500,00 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 161 925,00 2 352,00 164 277,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 022,00 1 965,00 34 987,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 515,00 339,00 13 854,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 120,00 48,00 1 168,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 050,00 5 000,00 13 050,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

8 050,00 5 000,00 13 050,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 889 643,00 -84 700,00 804 943,00

85401 Świetlice szkolne 672 573,00 -84 700,00 587 873,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 865,00 -3 000,00 23 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 198,00 -71 500,00 405 698,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 87084159-2329-40B3-B4DB-131C6DD8245F. Podpisany Strona 7



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 600,00 -10 200,00 78 400,00

855 Rodzina 11 063 049,52 17 102,00 11 080 151,52

85501 Świadczenie wychowawcze 5 750 257,00 5 673,00 5 755 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 238,00 4 740,00 80 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 056,17 817,00 14 873,17

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 837,00 116,00 1 953,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 622 354,00 8 544,00 4 630 898,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 004,00 7 140,00 154 144,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228 701,00 1 230,00 229 931,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 849,91 174,00 3 023,91

85504 Wspieranie rodziny 473 398,00 2 885,00 476 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 704,00 2 410,00 37 114,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 083,80 415,00 6 498,80

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

819,24 60,00 879,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 663 349,00 -704 590,63 8 958 758,37

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 131 035,00 -674 794,63 5 456 240,37

4270 Zakup usług remontowych 0,00 16 800,00 16 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 210 000,00 -6 000,00 204 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 331 619,78 -695 594,63 636 025,15

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 270 000,00 0,00 1 270 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 866,00 5 500,00 47 366,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 770,00 1 000,00 8 770,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 110,00 150,00 1 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 1 000,00 1 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 212 368,00 -7 700,00 1 204 668,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 236,00 50,00 1 286,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 160 000,00 -60 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 -35 000,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -25 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 000,00 5 000,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00

90095 Pozostała działalność 1 516 394,00 25 204,00 1 541 598,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 87084159-2329-40B3-B4DB-131C6DD8245F. Podpisany Strona 8



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 924 395,00 60 000,00 984 395,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 500,00 -5 796,00 81 704,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 300,00 14 000,00 185 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

24 550,00 2 000,00 26 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 281,00 -50 000,00 104 281,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 5 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 724 824,00 -8 000,00 716 824,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 000,00 -8 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -8 000,00 24 000,00

926 Kultura fizyczna 1 499 934,00 0,00 1 499 934,00

92601 Obiekty sportowe 1 388 434,00 0,00 1 388 434,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -50,00 9 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 236,00 50,00 1 286,00

Razem: 47 999 709,29 -275 817,63 47 723 891,66

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 87084159-2329-40B3-B4DB-131C6DD8245F. Podpisany Strona 9



Objaśnienia

Dochody

Dz. 630 Turystyka

Rozdz. 63095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 3.900,00 zł, w tym: w § 0830 Wpływy z usług o kwotę 2.400,00 zł

oraz w § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.500,00 zł.

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 11.610,00 zł, w tym: w § 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia

prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę 10.160,00 zł oraz § 0970

Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.450,00 zł.

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz. 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Zwiększa się dochody w § 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,

opłacanego w formie karty podatkowej o kwotę 3.500,00  zł.

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Zwiększa się dochody w § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 100.000,00  zł.

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 106.000,00 zł, w tym: w § 0310 Wpływy z podatku od

nieruchomości o kwotę 50.000,00  zł, w § 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych o kwotę

20.000,00 zł, w § 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn o kwotę 16.000,00 zł,

w § 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 20.000,00 zł.

Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

Zwiększa się dochody w § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

o kwotę 10.000,00 zł.

Id: 87084159-2329-40B3-B4DB-131C6DD8245F. Podpisany Strona 10



Dz. 758 Różne rozliczenia

Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Zwiększa się dochody w § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa na ogólną kwotę 309.624,00 zł,

z tego: o kwotę 74.771,00 zł na podstawie pisma ST5.4751.7.2019.5g z dnia 11 września 2019r. – środki

rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na dofinansowanie wyposażenia w pomoce dydaktyczne

niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych w publicznych szkołach

podstawowych; o kwotę 234.853,00 zł na podstawie pisma ST5.4750.8.2019.g z dnia 13 września 2019r. –

środki części oświatowej subwencji ogólnej.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się dochody w § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę

5.000,00 zł – odszkodowanie za uszkodzenie mienia (zalanie ściany) dla PSP w Dębołęce.

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się dochody w § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami – dochody z tyt. egzekucji od

dłużników alimentacyjnych (UMiG) – 8.544,00 zł.

Wydatki

Dz. 600 Transport i łączność

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 40.000,00 zł na

zadanie pn. „Przebudowa przepustu drogowego w miejscowości Szewce”.

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70095 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000,00 zł.

Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 13.780,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 11.300,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.050,00 zł; w §

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę

Id: 87084159-2329-40B3-B4DB-131C6DD8245F. Podpisany Strona 11



280,00 zł, w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 150,00 zł.

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 550,00 zł.

Rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł zmniejszając wydatki w §

4430 Różne opłaty i składki.

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00 zł.

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75405 Komendy powiatowe Policji

Zwiększa się wydatki w § 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań inwestycyjnych o kwotę 22.426,00 zł – środki finansowe na „Fundusz Wsparcia

Policji” dla Komendy Powiatowej Policji w Radziejowie z przeznaczeniem na zakup samochodu

służbowego.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 457.389,16 zł, w tym: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń o kwotę 13.315,24 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim; w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o ogólną kwotę 267.690,15 zł, z tego: w PSP w Piotrkowie Kujawskim 160.690,15 zł, w PSP

w Dębołęce 65.000,00 zł i w PSP w Byczu 42.000,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

o ogólną kwotę 53.132,05 zł z tego: w PSP w Piotrkowie Kujawskim 35.829,05 zł, w PSP w Dębołęce

11.153,00 zł i w PSP w Byczu 6.150,00 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych na ogólną kwotę 4.650,00 zł, w tym: w PSP w Piotrkowie

Kujawskim 2.200,00 zł, w PSP w Byczu 850,00 zł i PSP w Dębołęce 1.600,00 zł; § 4240 Zakup środków

dydaktycznych i książek o kwotę 74.771,00 zł w PSP w Byczu ze środków rezerwy części oświatowej

subwencji ogólnej; § 4260 Zakup energii o kwotę 11.949,57 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim na zakup

gazu, w związku ze zmianą sposobu ogrzewania budynku szkoły; w § 4270 Zakup usług remontowych

o kwotę 1.580,79 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim; w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę

2.310,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim; w § 4300 Zakup usług pozostałych na ogólną kwotę

16.984,73 zł, z tego: w PSP w Piotrkowie Kujawskim 11.984,73 zł, w PSP Dębołęka 5.000,00 zł; w § 4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1.746,32 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim;

w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 809,43 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim; w § 4430 Różne

opłaty i składki o kwotę 1.737,42 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim; w § 4440 Odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 5.802,46 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim oraz w § 4700

Id: 87084159-2329-40B3-B4DB-131C6DD8245F. Podpisany Strona 12



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 910,00 zł w PSP

w Piotrkowie Kujawskim.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 12.000,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń o kwotę 11.000.00 zł w PSP w Byczu; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę

1.000,00 zł w PSP w Byczu.

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 7.700,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 6.500,00 zł, z tego: w PSP w Byczu o kwotę 5.000,00 zł i w PSP w Dębołęce

1.500,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.200,00 zł, z tego: w PSP w Byczu

1.000,00 zł i w PSP w Dębołęce 200,00 zł.

Rozdz. 80110 Gimnazja

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 60.965,16 zł, w tym: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń o kwotę 5.043,19 zł; w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.290,15 zł;

w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.150,67 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 10.529,05 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 5.272,05 zł; w § 4260 Zakup energii o kwotę 11.949,57 zł; w §

4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.580,79 zł; w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 2.310,00

zł; w § 4300 Zakup usług pozostałych 9.834,06 zł; w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 1.746,32 zł; w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 809,43 zł; w §

4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.737,42 zł; w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 5.802,46 zł oraz w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej o kwotę 910,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 7.200,00 zł w stołówce szkolnej w PSP w Piotrkowie Kujawskim,

w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.000,00 zł; w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 200,00 zł.

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 6.389,13 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim, z tego: w § 4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.177,08 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę 1.752,57 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych o kwotę 459,48 zł.

Id: 87084159-2329-40B3-B4DB-131C6DD8245F. Podpisany Strona 13



Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach

innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I

i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 6.389,13 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim, z tego: w § 4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.177,08 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę 1.752,57 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych o kwotę 459,48 zł.

Dz. 851 Ochrona zdrowia

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 10.000,00 zł, w tym: w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę

1.350,00 zł na wynagrodzenie dla członków komisji rozwiązywania problemów alkoholowych; w § 4300

Zakup usług pozostałych o kwotę 8.500,00 zł na działalność edukacyjną, programy profilaktyczne,

konkursy, imprezy rozrywkowo-sportowo-rekreacyjne propagujące zdrowy tryb życia, usługi transportowe

i inne dotyczące profilaktyki p/alkoholowej; w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

o kwotę 150,00 zł dla pracowników świetlicy opiekuńczo –wychowawczej.

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 42.539,00 zł – środki własne gminy, z tego: w § 4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 35.130,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę 6.049,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych o kwotę 860,00 zł, w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 500,00 zł.

Zmniejsza się wydatki – środki własne gminy w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00

zł.

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 2.352,00 zł – środki własne gminy, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 1.965,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 339,00

zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

o kwotę 48,00 zł.

Id: 87084159-2329-40B3-B4DB-131C6DD8245F. Podpisany Strona 14



Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Zwiększa się wydatki w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 5.000,00 zł na remont 

samochodu służbowego WTZ.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 84.700,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń o kwotę 3.000,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim; § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 71.500,00 zł, z tego: w PSP w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 70.000,00 zł i w PSP

w Dębołęce o kwotę 1.500,00 zł oraz § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.200,00 zł, z

tego: w PSP w Piotrkowie Kujawskim 10.000,00 zł i w PSP w Dębołęce o kwotę 200,00 zł.

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 5.673,00 zł – środki własne gminy, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 4.740,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 817,00

zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

o kwotę 116,00 zł.

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 8.544,00 zł – środki własne gminy, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 7.140,00 zł, w tym: obsługa świadczeń rodzinnych 6.594,00 zł, obsługa

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 546,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę

1.230,00 zł, w tym: obsługa świadczeń rodzinnych 1.135,00 zł, obsługa świadczeń z funduszu

alimentacyjnego 95,00 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  Wsparcia

Osób Niepełnosprawnych o kwotę 174,00 zł, w tym: obsługa świadczeń rodzinnych 160,00 zł, obsługa

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 14,00 zł.

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 2.885,00 zł – środki własne gminy, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 2.410,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 415,00

zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

o kwotę 60,00 zł.

Id: 87084159-2329-40B3-B4DB-131C6DD8245F. Podpisany Strona 15



Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 26.800,00 zł, w tym: w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę

16.800,00 zł na konserwację części kanału Gopło – Świesz; w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

10.000,00 zł.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 701.594,63 zł, z tego: w § 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę

6.000,00 zł oraz w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 695.594,63 zł z zadania

pn.„Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrkowie Kujawskim”.

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 7.700,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę 5.500,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł, w § 4120 Składki

na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 150,00 zł,

w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł, w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych o kwotę 50,00 zł zmniejszając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

7.700,00 zł.

Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 60.000,00 zł, w tym: w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

35.000,00 zł oraz w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 25.000,00 zł z zadania

pn. „Zakup kontenera do wywozu odpadów”.

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł na zakup

rębaka.

Rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 81.000,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 60.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 14.000,00 zł,

w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

o kwotę 2.000,00 zł, w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 5.000,00 zł.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 55.796,00 zł, w tym: w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

o kwotę 5.796,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 50.000,00 zł.

Id: 87084159-2329-40B3-B4DB-131C6DD8245F. Podpisany Strona 16



Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.000,00 zł.

Dz. 926 Kultura fizyczna

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 50,00 zł zwiększając wydatki w § 4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Id: 87084159-2329-40B3-B4DB-131C6DD8245F. Podpisany Strona 17



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr X/55/2019 

z dnia 27 września 2019r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050
Zagospodarowanie centrum 

wsi
77 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095

6050 

6057

6059

Zagospodarowanie centrum 

wsi w miejscowości Lubsin, 

(dotyczy budowy placu 

zabaw i siłowni zewnętrznej 

w miejscowości Lubsin)

90 000,00 90 000,00 47 506,00 0,00 0,00 42 494,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

3. 010 01095 6050
Budowa sieci wodociągowej 

Palczewo - Zborowiec
7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

4. 010 01095 6050
Budowa sieci wodociągowej 

Rudzk Mały - Jurkowo
7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

182 000,00 180 000,00 137 506,00 0,00 0,00 42 494,00 x

5. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Dębołęka-

Wójcin IV etap
230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)

Łączne koszty 

finansowe środki 

pochodzące

z innych źródeł

§**

Ogółem 010

Zadania inwestycyjne w 2019r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

Id: 87084159-2329-40B3-B4DB-131C6DD8245F. Podpisany Strona 18



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr X/55/2019 

z dnia 27 września 2019r.

6. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Słuchaj-

Wincentowo IV etap
250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

7. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy 

Piastowskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Lubsin - 

Trojaczek III etap
230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9. 600 60016 6050

Przebudowa ul.Wiśniowej       

i Kalinowej w Piotrkowie 

Kujawskim

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10. 600 60016 6050
Przebudowa ul.Spółdzielczej 

w Piotrkowie Kujawskim
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

11. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Kaspral - 

Przedłuż  I etap
155 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 

miejscowości Anusin I etap
245 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Id: 87084159-2329-40B3-B4DB-131C6DD8245F. Podpisany Strona 19



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr X/55/2019 

z dnia 27 września 2019r.

13. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Wójcin - 

Gradowo I etap
235 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

14. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Malina - 

Zakręta I etap
245 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

15. 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Teodorowo I 

etap

235 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

16. 600 60016 6050

Przebudowa ul.Targowej, 

Handlowej, Kasprowicza, 

Słonecznej, Zielonej, Mokrej, 

Zachodniej i Niskiej w 

Piotrkowie Kujawskim

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

17. 600 60016 6050

Przebudowa przepustu 

drogowego w miejscowości 

Szewce

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2 990 000,00 2 965 000,00 2 965 000,00 0,00 0,00 0,00 x

18. 700 70005 6050 Zakup działek gruntowych 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 x

19. 720 72095
6057 

6059

Infostrada Kujaw i Pomorza 

2.0
102 701,00 66 140,85 9 921,13 0,00 0,00 56 219,72

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

102 701,00 66 140,85 9 921,13 0,00 0,00 56 219,72 x

Ogółem 600

Ogółem 700

Ogółem 720

Id: 87084159-2329-40B3-B4DB-131C6DD8245F. Podpisany Strona 20



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr X/55/2019 

z dnia 27 września 2019r.

20. 801 80101 6050

Budowa przyłącza gazowego 

do budynków użyteczności 

publicznej przy 

ul.Włocławskiej w Piotrkowie 

Kujawskim wraz z budową 

wewnętrznej instalacji 

gazowej

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

21. 801 80101 6050

Dostawa i montaż 

elementów placu zabaw przy 

PSP w Piotrkowie Kujawskim 

i PSP w Dębołęce

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

22. 801 80101 6050
Wykonanie chodnika przy 

budynku szkoły          
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Dębołęce

690 000,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 x

23. 900 90001

6050 

6057

6059

Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Piotrkowie Kujawskim

9 020 055,37 5 115 440,37 672 012,97 1 000 000,00 0,00 3 443 427,40

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

24. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w ul.Poznańskiej   

i Topolowej w Piotrkowie 

Kujawskim

60 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

25. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w rejonie  

ul.Poduchownej  i Gołębiej w 

Piotrkowie Kujawskim

60 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9 140 055,37 5 195 440,37 752 012,97 1 000 000,00 0,00 3 443 427,40 x

26. 754 75405 6170

Fundusz Wsparcia Policji - 

dofinansowanie do zakupu 

pojazdu służbowego dla 

Komendy Powiatowej Policji 

w Radziejowie

22 426,00 22 426,00 22 426,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 900

Ogółem 801

Id: 87084159-2329-40B3-B4DB-131C6DD8245F. Podpisany Strona 21



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr X/55/2019 

z dnia 27 września 2019r.

22 426,00 22 426,00 22 426,00 0,00 0,00 0,00 x

27. 758 75818 6800
Rezerwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x

28. 900 90001 6230

Dotacje celowe do 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x

13 427 182,37 9 419 007,22 4 876 866,10 1 000 000,00 0,00 3 542 141,12 xOgółem 

Ogółem 758

Ogółem 900

Ogółem 754

Id: 87084159-2329-40B3-B4DB-131C6DD8245F. Podpisany Strona 22



Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 7 942 681,60

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 2 265 400,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 1 000 000,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 677 281,60

Rozchody ogółem: 2 661 990,29

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 512 200,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 2 149 790,29

Id: 87084159-2329-40B3-B4DB-131C6DD8245F. Podpisany Strona 23

dell
Tekst maszynowy

dell_1
Tekst maszynowy

dell_2
Tekst maszynowy

dell_3
Tekst maszynowy

dell_4
Tekst maszynowy

dell_5
Tekst maszynowy

dell_6
Tekst maszynowy
do Uchwały Rady Miejskiej Nr X/55/2019

dell_7
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �4

dell_8
Tekst maszynowy

dell_9
Tekst maszynowy

dell_10
Tekst maszynowy
� � � � � � � � � � �z� �d�n�i�a� �2�7� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�9�r�.

dell_11
Tekst maszynowy

dell_12
Tekst maszynowy

dell_13
Tekst maszynowy

dell_14
Tekst maszynowy

dell_15
Tekst maszynowy

dell_16
Tekst maszynowy

dell_17
Tekst maszynowy

dell_18
Tekst maszynowy



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Rady Miejskiej Nr X/55/2019

z dnia 27 września 2019r.

                               Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

                                         i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2019 r.

w złotych

z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu
Dział Rozdz. Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdz. Plan

756 75618 150 000,00 851 85154 173 840,18

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdz. Plan

851 85153 2 000,00

Ogółem 150 000,00 175 840,18

Dochody Wydatki

Id: 87084159-2329-40B3-B4DB-131C6DD8245F. Podpisany Strona 24




